Ordu kazasında bu karar doğrultusunda gerekli izinlerin verilmesi ve mümkün olan kolaylığın gösterilmesi kararlaştırılmıştır. Aynı şekilde Çarşamba, Ünye, Fatsa ve

17 *BOA, DH.MKT.*, Nr. 351/ 42, (8 Ramazan 1312/ 8 Mart 1895); *Babıali Evrak Odası (BEO)*, Nr. 587/ 43967, (17 Şubat 1310/ 1 Mart 1895); Osman Doğan, *Tarih Boyunca Ünye*, Samsun 2003, s. 272-274.

18 *BOA, BEO*, Nr. 587/ 43967, (13 Ramazan 1312/ 10 Mart 1895); *BEO*, Nr. 587/ 43978, (19 Ramazan 1312/ 16 Mart 1895).

19 Bünyamin Duran, "Osmanlı Devleti'nin Son Döneminde Türkiye Tarımındaki Gelişmeler (1870-1914)", *V.

Mahallî idareler öncelikle hükümetten yardım alarak bölge halkına hububat dağıtmak suretiyle sıkıntıyı gidermeye çalışmıştır. Bölgeden gelen talepler tamamen karşılan-

21 *BOA, BEO*, Nr. 587/ 43967, (13 Ramazan 1312/ 10 Mart 1895); *BEO*, Nr. 587/ 43978, (19 Ramazan 1312/ 16 Mart 1895).

22 *BOA, BEO*, Nr. 597/ 44703, (26 Mart 1311/ 7 Nisan 1895); *MV.*, Nr. 84/ 21, (12 Şevval 1312/ 8 Nisan 1895).

mamakla birlikte imkânlar ölçüsünde mısır tedarik edilerek dağıtılmış ve halkın sıkıntısı hafifletilmeye çalışılmıştır.